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Led e lsespåtegn ing

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1-

oktober 202L - 30. september 2022 for Dyrlægegruppen Dania A/S.

Ärsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og fi-
nansielle stílling pr. 30. september 2022 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1.

oktober 2021" - 30. september 2027.

Årsrapporten indstílles til genera lforsa m lingens god kendelse

Hammel, den 7. december 2022
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til kapitolejeren i Dyrlægegruppen Dania A/S

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Dyrlægegruppen Dania A/S for regnskabsåret 1. oktober 2021" - 3O

september 2022, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter
Ärsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

finansielle stilling pr. 30. september 2022 saml af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret

l-. oktober 202L - 30. september 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision ioverensstemmelse med internationale standarder om revision og de yder-

ligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifplge disse standarder og krav er nærmere be-

skrevet í revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhæng-

ige af selskabet i overensstemmelse med lnternational Ethics Standards Board for Accountants'
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA's Code) og de yderligere etiske krav, der
er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og

IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grund-

lag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-

stemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledel-
sen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om

denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte
driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde års-

regnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hen-

sigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlin-
formation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en

konklusion. HØjgrad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garantifor, at en revisi-

on, der udføres ioverensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav,

der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformati-

oner kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelig-

hed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som

regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de

yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel

skepsis under revisionen. Herudover:

ldentificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici

samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion.

Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væ-

sentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokument-

falsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

O

a

a

a

o Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-

onshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklu-

sion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabspr¡ncippet om

fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usik-

kerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne

til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisi-

onspåtegninggøre opmærksom på oplysninger herom iårsregnskabet eller, hvis sådanne oplysníng-

er ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusíoner er baseret på det revisions-

bevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller for-
hold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og

begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige

placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydeli-
ge mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Aarhus C, den 7. december 2022

Aros statsautoriserede revisorer
statsautoriseret revisionsinteresse ntska b

CVR-nr. 29 69 00 65

en e

statsa utorise revtsor
MNE-nr. mne29462
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Selskabsoplysninger

Selskabet

Bestyrelse

Direktion

Revision

Dyrlægegruppen Dania A/S
Finlandsvej L

8450 Hammel

CVR-nr.:

Regnska bsperiode

Hjemsted:

41. 07 2164

L. oktober 202L - 30. september 2022

Favrskov

Ditte Heidemann Nielsen
Kathrine Kirchhoff
Søren Kirchhoff

Ditte Heidemann Nielsen, direktør

Aros statsautoriserede revisorer
statsautoriseret revisionsinteressentska b

Værkmestergade 3, 4. sal

8000 Aarhus C
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Anvendt regnskabspraksis

Ärsrapporten for Dyrlægegruppen Dania A/S for 2021./22 er aflagt i overensstemmelse med
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret iforhold til sidste år

Årsrapporte n for 2O2I/22 er aflagt i kr

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregule-
ringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger,
herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidíge økonomiske fordele vil tilflyde selska-
bet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-
skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-
telser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktíver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-
stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af
eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris
og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden
årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

ResultatopgØrelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens $ 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er
oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under
fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og
andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

lndtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i resultatopgØrelsen, når levering og risiko-
overgang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.
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Anvendt regnska bspra ksis

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former
for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Vareforbrug

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer,
der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens ak-

tiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lo-

kaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Pe rsona leomkostninge r

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkost-
ninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtag-
ne godtgprelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsakti-

ver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgprelsen med de beløb, der vedrører regn-

skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved

finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og

transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godt-
gørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambe-

skattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virk-
somheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet an-

vende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatop-
gørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der
kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.
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Anvendt regnska bspraksis

Balancen

lmmaterielle anlægsaktiver

Goodwill

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens er-

faringer inden for de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden,
der udgør 20 år. Afskrivningsperioden er fastlagt ud fra en vurdering af, at der er tale om strategisk er-

hvervede virksomheder med en stærk markedsposition og langsigtet indtjeningsprofil.

Materielle anlægsaktiver

Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fra-
drag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivníngsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tids-
punkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirek-
te om kostninger til materia ler, kom ponenter, unde rleve ra ndører og løn.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktívernes forventede brugstider
og restværdier:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Brugstid

3-10år
Restværdi

o-ro%

Aktiver med en kostpris på under kr. 31.000 omkostningsføres i anskaffelsesåret

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kost-
prisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af
hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af direkte
færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes

under hensyntagen til varebeholdningers omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger ved-
rørende efterfølgende regnska bså r.
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Anvendt regnskabspra ksis

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebehold ning samt indestående i pengeinstitutter

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtel-

se på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes ibalancen som beregnet skat af

årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betal-

te acontoskatter.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil

være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som

følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på

egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte

transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret

kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mel-

lem nettoprovenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverand¿rer, tilknyttede virksomheder samt anden

gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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ResultatopgØrelse L. oktober - 30. september

B ruttofortje neste

Persona leom kostninger

Resultat før af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Resultat før finansielle poster

Finansielle indtægter

Finansielle omkostninger

Resultat før skat

Skat af årets resultat

Årets resultat

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte

Overført resultat

Note 2021./27 2O2O/21,

kr kr

12.094.396 11.969.841

t -9.807.008 -8.917.646

2.287.388 3.052.19s

-327.922 -309.880

1.959.466 2.742.3t5

2 178.452

-392.083

163.s53

-285.022

3

1.745.835 2.620.846

-40s.648 -s70.257

L.340.L87 2.050.589

1.200.000

1,40.187

1.6OCI.000

450.589

t.340.L87 2.050.589
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Balance 30. september

Aktiver

Goodwill

I mmaterielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Materielle anlægsaktiver

Deposita

Finansielle anlægsaktiver

Anlægsaktiver i alt

Råvarer og hjælpematerialer

Varebeholdninger

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Periodeafgrænsningsposter

Tilgodehavender

Likvide beholdninger

Omsætningsaktiver i alt

Aktiver ialt

Note 2j2tl22 2020/21.
kr

1.600.000 1.700.000

1.600.000 1.700.000

1,.253.776 1.374.57s

t.253.776 L.374.575

169.065 165.750

169.065 165.750

3.022.84t 3.240.325

865.265 857.327

865.26s 857.327

kr

61,4.2r3

5.4L7.409

4s.819

555.654

4.762.993

r02.919

6.077.44L s.421.s66

t.174.243 t25.578

8.116.949 6.404.47L

11.139.790 9.644.796
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Balance 30. september

Passiver

Virksom hedska pita I

Overført resultat

Foreslået udbytte for regnskabsåret

Egenkapital

Hensættelse til udskudt skat

Hensatte forpligtelser i alt

Banker

Modtagne forudbetalinger fra kunder

Leverandører af varer og tjenesteydelser

Gæld til tilknyttede virksomheder

Gæld til associerede virksomheder

Selska bsskat

Skyldige moms og afgifter

Anden gæld

Kortfristede gældsforpl igtelser

Gældsforpligtelser i alt

Passiver i alt

Hovedaktivitet

Leje- og leasingforpligtelser

Eventua lforpligtelser

Note 2021./22 2O2O/21,

kr kr

400.000

1.965.353

1.200.000

400.000

1.825.163

1.600.000

3.565.353 3.825.163

41,4.215 4L2.L32

4t4.215 412.t32

5.765

23.1,89

640.329

1".445.276

246.801,

925.270

773.974

3.099.678

7.894

71,.31,4

452.852

525.311

45.433

660.720

742.31.3

2.901,.664

4

5

6

7.160.222 5.407.501

7.t60.222 5.407.501

11.139.790 9.644.796
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Noter

1 Personaleomkostninger

L6nninger

Pe nsioner

Andre omkostninger til social sikring

Andre personaleomkostninger

2021./22 202O/2L
kr kr

8.545.816

5r5.467

r84.325

561.400

7.903.867

s26.698

243.07r

244.010

Gennemsnitligt anta I beskæftigede meda rbejdere

2 Finansielleindtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksom heder

Andre finansielle indtægter

3 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat

Ärets udskudte skat

Regulering af skat vedrørende tidligere år

9.807.008 8.917.646

23 25

2021/22 2020/2r
kr kr

178.452

0

162,442

1.1.L1.

L78.452 163.553

2O2r/22 2O2O/2r
kr

384.406

2.083

19.159

540.804

21.708

7.745

570.257

kr

405.648

4 Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive dyrlægepraksis og anden hermed beslægtet virksomhed.

5 Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med en månedlig ydelse på tkr.
23.
Efter leasingperiodens udløb er selskabet forpligtet til en køber af
aktiver til tkr. 254.
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Noter

6 Eventualforpligtelser

Sambeskatning
Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Kirchhoff Holding ApS. Som dattervirksomhed
hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for skatter
inden for sambeskatningskredsen.
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